1

〔2022〕40 号

关于公布“身边最美”“五个一”主题活动

获奖学院和班级的通知

各学院：

根据学工部《关于开展“身边的最美” “五个一” 主题

活动》、《关于开展“身边的最美”“五个一”主题活动评审

的通知》精神，各学院围绕各类主题组织学生开展了校园风光

摄影、志愿服务劳动、安全主题教育班会、读书心得征集、阳

光体育运动等，充分展示了校园生活之美、劳动之美、思想之

美、学习之美、运动之美，现将先进学院和获奖班级名单公布

如下：

“身边最美”“五个一”主题活动先进学院

学  院 奖  项

音乐学院 一等奖

社会学与法学学院 二等奖

生命科学学院 二等奖

食品科学学院 三等奖

地理科学学院 三等奖

教育科学学院 三等奖

 2

“身边最美”“五个一”主题活动获奖班级

序号 获奖级别 学院 班级

1 团体一等奖 数计学院 1805

2 团体一等奖 书法学院 2001

3 团体一等奖 历史学院 1901

4 团体一等奖 食品学院 1902

5 团体一等奖 化材学院 2102

6 团体一等奖 马克思主义学院 2102

7 团体一等奖 音乐学院 1801

8 团体一等奖 教育科学学院 1903

9 团体一等奖 地理学院 2102

10 团体一等奖 物信学院 2004

11 团体一等奖 戏剧学院 1902

12 团体一等奖 社法学院 2001

13 团体一等奖 经管学院 经济 2002

14 团体一等奖 食品学院 2004

15 团体一等奖 生命学院 1901

16 团体一等奖 文学院 1901

17 团体一等奖 音乐学院 2101

18 团体一等奖 外语学院 2105

19 团体一等奖 传媒学院 航空 2104

 3

序号 获奖级别 学院 班级

20 团体一等奖 生命学院 2010

1 团体二等奖 戏剧学院 2102

2 团体二等奖 书法学院 2101

3 团体二等奖 历史学院 2103

4 团体二等奖 地理学院 2002

5 团体二等奖 化材学院 2101

6 团体二等奖 数计学院 2005

7 团体二等奖 音乐学院 2003

8 团体二等奖 教育科学学院 2003

9 团体二等奖 传媒学院 播音 1901

10 团体二等奖 物信学院 1903

11 团体二等奖 马克思主义学院 2103

12 团体二等奖 音乐学院 2004

13 团体二等奖 教育科学学院 2106

14 团体二等奖 美术学院 2103

15 团体二等奖 物信学院 2002

16 团体二等奖 文学院 2101

17 团体二等奖 音乐学院 2106

18 团体二等奖 经管学院 财管 2001

19 团体二等奖 地理学院 2001

 4

序号 获奖级别 学院 班级

20 团体二等奖 生命学院 1803

21 团体二等奖 数计学院 2103

22 团体二等奖 社法学院 1902

23 团体二等奖 经管学院 财管 1902

24 团体二等奖 地理学院 2106

25 团体二等奖 生命学院 1910

26 团体二等奖 文学院 2103

27 团体二等奖 社法学院 2101

28 团体二等奖 外语学院 2101

29 团体二等奖 食品学院 2104

30 团体二等奖 生命学院 2107

1 团体三等奖 数计学院 2106

2 团体三等奖 音乐学院 2102

3 团体三等奖 历史学院 2101

4 团体三等奖 地理学院 2101

5 团体三等奖 物信学院 1904

6 团体三等奖 戏剧学院 2001

7 团体三等奖 社法学院 1802

8 团体三等奖 历史学院 2102

9 团体三等奖 美术学院 1901

 5

序号 获奖级别 学院 班级

10 团体三等奖 物信学院 2105

11 团体三等奖 马克思主义学院 2002

12 团体三等奖 音乐学院 2103

13 团体三等奖 历史学院 1801

14 团体三等奖 传媒学院 播音 2001

15 团体三等奖 物信学院 2106

16 团体三等奖 文学院 1801

17 团体三等奖 社法学院 2103

18 团体三等奖 教育科学学院 1803

19 团体三等奖 食品学院 1904

20 团体三等奖 生命学院 1810

21 团体三等奖 数计学院 2102

22 团体三等奖 书法学院 1902

23 团体三等奖 教育科学学院 2002

24 团体三等奖 美术学院 2104

25 团体三等奖 生命学院 1908

26 团体三等奖 戏剧学院 1903

27 团体三等奖 社法学院 2002

28 团体三等奖 经管学院 财管 2002

29 团体三等奖 传媒学院 航空 2001

 6

序号 获奖级别 学院 班级

30 团体三等奖 生命学院 2001

31 团体三等奖 戏剧学院 1801

32 团体三等奖 音乐学院 2104

33 团体三等奖 经管学院 经济 2001

34 团体三等奖 传媒学院 广编 1901

35 团体三等奖 生命学院 2003

36 团体三等奖 马克思主义学院 2003

37 团体三等奖 书法学院 1902

38 团体三等奖 外语学院 2005

39 团体三等奖 地理学院 1905

40 团体三等奖 生命学院 2005

41 团体三等奖 马克思主义学院 2101

42 团体三等奖 体育学院 民体 1902

43 团体三等奖 外语学院 2103

44 团体三等奖 食品学院 1901

45 团体三等奖 生命学院 2008

46 团体三等奖 文学院 2102

47 团体三等奖 体育学院 体教 1801

48 团体三等奖 外语学院 2003

49 团体三等奖 食品学院 2103

 7

序号 获奖级别 学院 班级

50 团体三等奖 生命学院 2103

学生工作部（处）

                         2022 年 5 月 27 日